

## CENTRO DE EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA "DEÁN VALDIVIA" CÓDIGO MODULAR 0310300 MOLLENDO



## PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES – CEBA "DEÁN VALDIVIA"

## SERVICIO DE UN PROFESIONAL DOCENTE PARA ATENCIÓN DEL SERVICIO EDUCATIVO EN EL CENTRO PERIFÉRICO DEL CEBA "DEÁN VALDIVIA" EN EL DISTRITO DE ISLAY 2024

## - DOCENTE DE EDUCACIÓN PRIMARIA

DATOS DEL POSTULANTE	EVALUACIÓN
Huntama Valero Sandra Fidela	No cumple condición adicional
Chipana Totocayo Elizabeth Esmeralda	No cumple condición adicional
Chacón Machaca Etelvina Rosario	Cumple
Rivera Ope Liliana	No cumple condición adicional
Gutierrez Falcon Milagros Isabel	No cumple condición adicional
Pantigoso Gaspar Maria Antonieta	No cumple con el perfil
Ordiales Ponce Yiliza Katherine	No cumple condición adicional
Condori Huamani Julia Estela	No cumple con el perfil
Luque H. Lourdes	No se pudo descargar ni visualizar expediente
Condori Yeni	No se pudo descargar ni visualizar expediente
Roque Orovilla Fredy Celestino	No cumple condición adicional
Inca Ramos Hilda	No cumple condición adicional
Bravo Velasquez Yessica Milagros	Cumple
Chacnama Corrales Lourdes	No se pudo descargar ni visualizar expediente
Muñoz Puma Luz Marina	No cumple condición adicional
Peña Valladares Deivi Franklin	No cumple condición adicional
Coaquira Coaguila Alonso Edwin	No cumple condición adicional
Charaja Quilca Edgar	No cumple condición adicional
Guevara Cerquera Ethel Melany	No cumple con el perfil
Parra Cayo Yovana	No cumple condición adicional
Jara Mamani Silvia	No cumple condición adicional
Condori Huaman Vilma Condori	No cumple condición adicional
Chira Ubillus Ana Maria	No cumple condición adicional
Condori Juli Beatriz Yurena	Estuvo fuera de hora

Los postulantes declarados en empate, pasarán por una entrevista virtual previa coordinación con la directora del CEBA "DEÁN VALDIVIA"; se pide estar atentos a la comunicación y portar su DNI.

Mollendo, 29 de febrero de 2024

LA DIRECCIÓN